
UCHWAŁA NR XXII/225/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umówdzierżawy, której  przedmiotem  jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 0EFD802D-BF46-4521-BC3E-7BBE6C61560A. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXII/225/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

 z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 
Lp. Imię  

i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu 

dzierżawy 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Mirosława Łysień 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 
 

 

Lasowice 

11 

KW nr 

OP1N/00058927/9 

0,1300 ha 

2 Monika Kendik 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 
 

Lubiatów 

 

198/4 

KW nr 

OP1N/00066907/2 

0,5841 ha 

3 Tomasz Bogacz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod reklamę 
 

Otmuchów 

ul. Mickiewicza 

778 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

1 szt. 

4 Adam Cyrański 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 
 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

209/2 i 205 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

18,75 m2 

5 Czesław Storoż 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

Id: 0EFD802D-BF46-4521-BC3E-7BBE6C61560A. Podpisany Strona 1



Grunt pod 

pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

6 Grażyna Potocka 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

7 
Kazimiera 

Nowakowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

8 Krystyna Pisarek 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

9 Lesław Biernacki 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

10 Berenika Zajdel 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

Id: 0EFD802D-BF46-4521-BC3E-7BBE6C61560A. Podpisany Strona 2



pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

11 Ireneusz Staszek 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

12 
Elżbieta 

Białkowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

13 Andrzej Sławiński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod 

pojemnikiem do 

segregacji śmieci 
 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

1 szt. 

 

14 Marcin Cebula 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów 

Osiedle       

Lata Kwiatów 

627 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

589/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

150 m2 

15 Zofia Dorosz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod parking 

samochodowy 
 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

468 

KW nr 

OP1N/000 

15 m2 

Id: 0EFD802D-BF46-4521-BC3E-7BBE6C61560A. Podpisany Strona 3



16 Urszula Giża 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. 1 Maja 

857/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

42 m2 

17 
Wiktor 

Kaczorowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 
 

Otmuchów          

ul. Roosevelta 

799/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

11 m2 

18 

IGLOMAK II 

J. Pałęcka- 

Makulewicz  

i D. Makulewicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Poprawa warunków 

zagospodarowania –  

na cele prowadzonej 

działalności 

gospodarczej 
 

Otmuchów          

ul. Nyska 

296/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

72 m2 

19 

Daniel Matecki 

MATECKI AUTO-

SERVICE 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Poprawa warunków 

zagospodarowania – 

stanowiąca 

uzupełnienie 

posiadanej 

nieruchomości 
 

Otmuchów          

ul. Akacjowa 

1352/3 

KW nr 

OP1N/00057665/7 

635 m2 

20 Alina Nistrak 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 
 

 

Otmuchów          

ul. Mickiewicza 

826/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

15 m2 

Id: 0EFD802D-BF46-4521-BC3E-7BBE6C61560A. Podpisany Strona 4



21 Józef Stępkowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Poprawa warunków 

zagospodarowania – 

stanowiąca 

uzupełnienie 

posiadanej 

nieruchomości 
 

Otmuchów          

ul. Krakowska 

865 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

21 m2 

22 Janina Słowińska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

589/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

19,88 m2 

23 Paweł Udała 

Nieruchomość nie   

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogród warzywno- 

kwiatowy 
 

Otmuchów          

ul. Grodkowska 

155/5 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

141 m2 

24 
Mieczysław 

Ziółkowski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod reklamę 
 

Otmuchów          

ul. Nyska 

160/1 

KW nr 

OP1N/00003595/2 

1 szt. 

 

 

 

Id: 0EFD802D-BF46-4521-BC3E-7BBE6C61560A. Podpisany Strona 5




